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   1 A large silver waiter on three scroll feet, Sheffield 1973, approx 35cm diameter, approx 1100gr SIL 300/400

   2 A set of silver dessert cutlery, comp. six pastry forks, six spoons and a serving spoon, Sheffield 1941,
cased approx  395gr

SIL 120/150

   3 An engine turned silver and pink enamel six part brush set in fitted case, Birmingham 1923 SIL 100/150

   4 A silver sugar bowl, milk jug and sugar tongs set in fitted case, Sheffield 1902, approx 280gr SIL 90/130

   5 A silver seven piece dressing table set comp. tray, four brushes, mirror and comb, William Comyns
London 1892

SIL 150/200

   6 A German squared white metal tray marked 835, approx 565gr SIL 100/150

   7 A German oval white metal tray, a German white metal pin dish, both marked 835, approx 220gr  SIL 60/80

   8 A folding campaign spoon with ivory handle, Continental possibly French, late 19th cent SIL 20/30

   9 A set of twelve German white metal tea spoons marked 800, approx 200gr SIL 60/80

  10 A Dutch triangular white metal napkin holder marked as 800, approx 96 gr SIL 20/30

  11 A silver pepper pot, approx 90 gr SIL 30/40

  12 A set of six white metal pastry forks, four white metal handled butter knives SIL 20/30

  13 A glass inkwell with pierced silver hinged top, Birmingham 1901 SIL 30/40

  14 A matched set of six Old English pattern table forks, four Hamptson Prince & Co York 1801 & 1804;
two London 1810 & 1814, approx 400gr 

SIL 200/300

  15 A George III silver mustard pot, John Robertson I, Newcastle circa 1799, approx 85 gr SIL 80/120

  16 A silver bottle coaster, modern SIL 20/40

  17 A silver velvet lined trinket box, London 1905 SIL 30/50

  18 A silver paper knife with Prince of Wales feathers handle, Sheffield 1989; together with a silver sifting
spoon, approx 100gr

SIL 30/40

  19 A silver sugar caster, approx 150gr SIL 50/70

  20 Three pairs of silver salts, a pair of silver rimmed cut glass salts SIL 30/50

  21 A silver salad serving fork, further silver cutlery, a silver handled button hook, a silver topped scent
bottle a/f

SIL 50/80

  22 A 22ct gold wedding band, approx 3gr SIL 50/70

  23 A string of butterscotch amber beads, approx 40cm long & 14gr gross SIL 100/150

  24 A ladies yellow metal backed fob watch c1900 SIL 20/40

  25 A silver Royal Commemorative waiter in presentation case, Birmingham 1972, approx 290gr SIL 60/90

  26 A silver Birmingham Assay Office commemorative waiter on three claw feet in presentation case,
Nathan & Co, Birmingham 1973, approx 210gr 

SIL 50/80

  27 A silver royal commemorative waiter, Birmingham 1981, approx 210gr SIL 50/80

  28 A silver circular hip flask, James Barber & William North, York 1839, approx 85mm across 90gr gross SIL 150/200

  29 A silver and mother of pearl mechanical pickle fork, a silver and mother of pearl butter knife SIL 20/40

  30 A silver and hardwood decanter coaster, modern SIL 30/40

  31 A set of twelve silver teaspoons with matching sugar tongs, cased, approx 185g SIL 50/80

  32 A silver snuff box having engine turned decoration around central cartouche engraved with a griffin
motif, Thomas Willmore, Birmingham 1798, approx 60 x 40mm

SIL 60/90

  33 A silver vesta box, London 1888, bearing retailers mark Percy Edwards & Co, 71 Piccadilly.  Approx 70
x 45mm 

SIL 40/60

  34 A French white metal snuff box with foliate decoration, mark partially obscured, Besancon c1795?
approx 70 x 40mm; another French white metal snuff box with ribbed decoration, early 19th cent (2)

SIL 60/90

  35 Two silver circular pill boxes, a silver plated snuff box (3) SIL 50/70

  36 A silver sauce boat, London 1750, a/f, approx 200gr SIL 60/80

  37 A silver six piece brush & comb set SIL 30/50

  38 A pair of silver candlesticks, a silver topped glass dressing table jar, a silver handled cake knife SIL 30/50

  39 A silver trophy cup, a silver miniature chamber stick, a silver napkin ring, a silver spoon SIL 70/90

  40 A silver cigarette box, approx 150 x 125mm SIL 50/80

  41 A silver cigarette box on four bracket feet, approx 100 x 85mm SIL 30/50

  42 A set of six silver mocha spoons together with a set of six silver teaspoons with matching tongs, both
cased

SIL 40/60

  43 A silver vase with pierced rim, approx 230mm tall SIL 40/60
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  44 A pair of silver squat candlesticks, approx 95mm tall, slight a/f SIL 40/60

  45 Two small silver toast racks, approx 90 gr SIL 30/50

  46 A modern silver tea strainer and dish, approx 95 gr SIL 20/40

  47 A set of three silver decanter labels, another silver decanter label, two silver napkin rings, six various
silver salt and pepper pots, approx 190gr

SIL 70/90

  48 An album of British silver coinage, mainly early 20th cent SIL 200/250

  49 A set of nine silver Kings pattern table forks, each bearing an engraved goat's head armorial, four A.B
Savory & Sons (William Smily), London, 1857 & five Joseph & Albert Savory, London 1845, approx
860gr   

SIL 400/450

  50 A set of four silver Kings pattern dessert spoons each engraved with a goat head armorial device,
Joseph & Albert Savory, London 1845, approx 370

SIL 150/200

  51 A silver Kings pattern serving spoon engraved with a goat's head armorial device, Savory & Sons
(William Smily) London 1857, approx 190gr approx 300mm long

SIL 80/120

  52 A silver King's pattern sifting spoon, tea spoon and coffee spoon. (3) SIL 40/60

  53 A silver capstan inkwell lacking glass liner, approx 110mm across base SIL 40/60

  54 A silver tankard, engraved WGMC, London 1907, approx 205gr SIL 70/90

  55 A set of six pierced silver teaspoons and matching tongs in case, approx 120gr SIL 40/60

  56 A set of six silver Old English pattern teaspoons, Newcastle 1808 together with a set of later silver
sugar tongs, approx 90 gr 

SIL 30/40

  57 A set of six silver anointing spoon style teaspoons, approx 70gr SIL 30/40

  58 A set of five German white metal musician coffee spoons, marked 800, approx 80gr SIL 20/30

  59 Four silver cocktail forks, two silver pepper pots, a set of six Danish white metal and enamel coffee
spoons, a/f, approx 150gr gross

SIL 50/70

  60 A pair of silver candle sticks, a silver cigarette box a/f SIL 50/70

  61 Four silver topped glass dressing table jars. SIL 40/60

  62 Two silver photograph frames SIL 20/40

  63 A silver cigarette case, approx 150 x 85mm SIL 40/60

  64 A silver cigarette case bearing presentation inscription relating to Knebworth Golf Club, approx 155 x
100mm

SIL 60/80

  65 A silver cigarette case having engine turned decoration and engraved ''Ruth'', approx 125gr SIL 30/40

  66 A George III silver helmet creamer, partial mark to square base, repaired; an oval silver mustard pot
lacking liner, Peter Ann & William Bateman, London 1804, repaired (2)

SIL 70/90

  67 A silver helmet creamer, Sheffield 1935, approx 90 gr SIL 30/40

  68 A silver two handled trophy cup, ''Wexford Hunter Trials 1939'', approx 210gr  SIL 70/90

  69 A continental sifter spoon white metal with .925 import mark, approx 50gr SIL 20/30

  70 A pair of modern silver goblets, approx 450gr SIL 150/200

  71 A set of three silver Old English pattern dessert spoons each engraved with a wolf and crossed arrow
heart armorial device, London 1804, approx 95gr 

SIL 30/40

  72 A pair of silver Old English pattern table spoons Peter & Ann Bateman London 1799 approx 110gr SIL 30/50

  73 Three silver Hanoverian style table spoons, London 1740, 1750 (?) and 1760(?); two similar 18th cent
silver dessert spoons (5) approx 210gr  

SIL 60/90

  74 Three various George III silver tablespoons, approx 155gr SIL 50/70

  75 Eight various Georgian and Victorian silver spoons, approx 190gr SIL 70/90

  76 A silver cauldron salt Barber Cattle & North, York 1830, approx 70gr SIL 100/150

  77 A pair of George III Old English pattern salt spoons, London 1816; a pair of silver fiddle pattern sugar
tongs, London 1828, approx 55gr

SIL 20/30

  78 A pair of pierced silver bon-bon dishes and another similar, approx 100gr SIL 30/40

  79 Two pairs of silver napkin rings and another single napkin ring, a silver pepper pot and matching silver
salt, approx 150gr

SIL 50/80

  80 Two silver backed brushes, a silver topped glass hair tidy, a cut glass scent bottle with a silver collar (4) SIL 30/40

  81 A silver ice cream spoon inset with abalone shell bearing maker's mark for Charles Allen, York & assay
mark for Chester 1950, in Edwin Story box with hand-written certificate in original envelope. 

SIL 40/60

  82 A set of five silver golfing interest coffee spoons, a set of five silver rat tail coffee spoons, a set of three
silver coffee spoons, approx 140gr (13)

SIL 40/60

  83 A set of twelve silver coffee spoons with matching sugar tongs, cased, approx 170gr SIL 50/80

  84 A yellow metal textured ring link bracelet marked Italy 750, approx 13gr SIL 200/230

  85 A yellow metal chain marked 750, approx 8gr SIL 120/150
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  86 A yellow metal chain marked 375, approx 16gr SIL 120/140

  87 An Oyster Junior Sport gent's mid size steel cased manual wind wristwatch, movement a/f, c1940 SIL 60/90

  88 A Rolex Oyster gent's wristwatch in silver cushion case, having Prima manual wind movement, c1930 SIL 100/200

  89 An Omega Seamaster Professional gent's full sized stainless steel cased automatic movement bracelet
watch having blue textured dial and blue uni-directional bezel, with presentation boxes, international
guarantee cards and handbook, c.2004

SIL 800/1000

  90 An Omega Seamaster DeVille gent's automatic wristwatch in stainless steel case having gilt hands and
indices to the silvered dial, movement a/f, in Omega presentation box, c1965 

SIL 70/90

  91 An Omega Geneve gent's manual wind wristwatch in stainless steel case, c1975 SIL 50/80

  92 A Tissot ladies 9ct gold manual wind wristwatch on integral 9ct gold bracelet, approx 16gr gross  SIL 80/120

  93 A MuDu ladies 18kt gold cased ladies wristwatch on base metal bracelet; a Rotary ladies 9ct gold
quartz cased wristwatch (2)

SIL 50/70

  94 A Tag Heuer Professional gents bi-metallic quartz bracelet watch SIL 100/150

  95 A Hamilton gents wristwatch in rectangular case marked 14k Gold L & W having manual wind 19 jewel
cal. 982 movement, case slight a/f

SIL 40/60

  96 An Omega Ladymatic 18ct gold writstwatch with integral mesh bracelet having 24 jewel cal. 661
movement serial number 24160435 c.1966.  Bracelet & case approx 49gr movement removed

SIL 1000/1100

  97 A Bueche-Girod ladies' 9ct white gold manual wind bracelet watch having a bezel set with twenty white
stones.  Approx 25gr gross

SIL 300/400

  98 A Bueche-Girod ladies 9ct yellow gold quartz wristwatch having a dial set with four white stones at 12
and 6, and a bezel set with twenty four white stones, on its original 9ct gold bracelet set with eight
graduated white stones.  Approx 19gr gross

SIL 300/350

  99 A ladies wristwatch head c1920s in white metal case marked PLT set with 44 white stones dial & 15
jewel manual wind movement unsigned, together with a 9ct white gold watch bracelet.  Both a/f

SIL 80/120

 100 A ladies wristwatch head c1920s in unmarked yellow metal case having bezel set with 36 white stones,
15 jewel manual wind movement & dial unsigned.

SIL 50/80

 101 A silver pair cased pocket watch having engraved fusee movement signed David Marshall Sherborn,
case William Hull Chester 1797.  Inner case hinge repaired.

SIL 100/150

 102 A pair cased pocket watch having engraved fusee movement signed H D (Henry) Maltby, York,
No.1830, in silver case, James Heales, Birmingham 1824.  Dial a/f, lacking minutes hand.  Together
with circular paper watch service case interior protector ''14, Bridge Street, York

SIL 100/150

 103 A pair case pocket watch having fusee movement with blind fretwork decoration signed Baylie London
1527, in silver case London 1770.  Inner case top a/f

SIL 80/120

 104 A pair cased pocket watch engraved fusee movement signed Joshua Johnson London 490, c1790, gilt
base metal inner case marked WR tortoishell veneered outer case unmarked.

SIL 80/100

 105 A pair case pocket watch, fusee movement unsigned, numbered 4360, silver case SIL 50/80

 106 A pair cased pocket watch, engraved fusee movement signed J Wharton Grimsby, silver case London
1855

SIL 50/80

 107 A pair cased pocket watch fusee movement signed Litherton & Co Liverpool, silver case Chester 1803
lacking front half of outer case

SIL 40/60

 108 A silver cased pocket watch, fusee movement signed Fryde Sunderland SIL 30/50

 109 A silver cased key wind lever movement pocket watch personal engraving to inner case back c1880 SIL 30/50

 110 A silver cased pocket watch with silvered dial, fusee movement signed Brownbill Leeds, lacking
suspension loop

SIL 30/50

 111 A silver cased pocket watch having silvered dial, unsigned fusee movement SIL 30/50

 112 A silver cased pocket watch, fusee movement signed Adam Bell, Church & Accrington SIL 40/60

 113 A silver cased pocket watch having unsigned fusee movement SIL 30/50

 114 A pair case pocket watch having unsigned fusee movement, silver inner case London 1867, lacking
outer case 

SIL 30/50

 115 A Rolex Tudor Royal ladies cocktail watch on base metal bracelet SIL 40/60

 116 A ladies 9ct gold wristwatch c1950 on 9ct gold bracelet, movement & dial unsigned SIL 70/90

 117 A Rotary gents 9ct gold cased wristwatch having cal. 445 15 jewel manual wind movement, with
original receipt dated 1957

SIL 70/90

 118 A Rotary gents gold plated manual wind wristwatch; a 9ct gold gents cushion cased wristwatch SIL 40/60

 119 A Rotary ladies 9ct gold cased manual wind wristwatch; a Bulova ladies gold plated cocktail watch
c1960s; a silver cased ladies trench type wristwatch c1920s (3)

SIL 50/70

 120 A base metal keyless wind pocket chronograph c1900; a silver cased keyless wind lever movement
pocket watch.

SIL 30/50

 121 A ladies silver cased pin-set pocket watch having enamelled ceramic dial (cracked); two silver cased
pocket watches, both a/f (3)

SIL 50/80
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 122 A silver cased pocket watch fusee movement signed Marks, Hull; two other silver cased pocket
watches, a base metal pocket watch (4) 

SIL 50/80

 123 A pair of 18ct gold cufflinks, approx 7gr SIL 120/150

 124 A 9ct gold cigarette case having engine turned decoration, approx 120gr approx 82 x 96mm SIL 950/1000

 125 A 9ct gold cigarette case having engine turned decoration & engraved with initials GMT, approx 70gr
approx 71 x 81mm

SIL 500/550

 126 Two silver cigarette boxes SIL 50/70

 127 Six various white metal pocket watches, all a/f SIL 50/70

 128 Three silver cased pocket watches, all a/f SIL 60/80

 129 A set of six silver fiddle pattern teaspoons, Barber, Cattle & North, York 1833 approx 110gr SIL 70/90

 130 A four Old English pattern teaspoons Cattle & Barber York 1812; a pair of similar spoons, William Bell,
London 1815, approx 80gr (6)

SIL 50/70

 131 A set of three silver fiddle pattern teaspoons, Barber Cattle & North, York 1826; a pair of similar spoons
Barber & North, York 1837; a single fiddle pattern tea spoon Barber & North 1847, approx 110gr (6)

SIL 60/80

 132 A pair of fiddle pattern salt spoons Barber & North, York 1837; three Old English pattern salt spoons
Barber & Whitwell, York 1815, Barber Cattle & North, York 1834, & London 1813 (5)

SIL 50/70

 133 A set of four bright cut silver fiddle pattern teaspoons, London 1796, approx 55gr SIL 20/30

 134 A set of three silver bead design silver Old English salt spoons bearing anchor motif, Birmingham 1869,
approx 50gr

SIL 20/40

 135 A set of five Old English pattern silver dessert spoons each engraved with hand & flower armorial,
George Smith & William Fearn, London 1789, approx 170gr

SIL 60/90

 136 A pair of Irish silver fiddle pattern dessert spoons each engraved with a passant dog motif, Samuel
Neville, Dublin 1816, approx 65 gr

SIL 30/40

 137 An Irish silver fiddle pattern master butter knife engraved with Sphinx motif, Samuel Neville Dublin 1808 SIL 20/30

 138 A set of six fiddle pattern teaspoons, London 1831, approx 170gr SIL 50/80

 139 A silver fiddle pattern sauce ladle, London 1834, approx 70gr SIL 30/40

 140 A set of three fiddle pattern silver dessert forks all bearing a stags head armorial design, London 1808,
140gr

SIL 50/70

 141 A pair of George III silver bright cut Old English pattern salt spoons, London 1787; another similar. (3) SIL 20/30

 142 A George III silver Old English pattern table spoon Hester Bateman, 1782; a similar spoon, George
Smith (III) London, 1780 (2) approx 120gr 

SIL 40/60

 143 Fourteen various silver spoons and a silver fork, approx  245gr SIL 70/90

 144 A pair of silver jam spoons, approx 40gr SIL 20/30

 145 Twelve various silver and enamel souvenir and commemorative teaspoons, approx 130gr gross SIL 40/60

 146 Three sets of six silver coffee spoons, a set of five silver coffee spoons, all cased (4) approx 210gr SIL 60/90

 147 Four sets of silver mocha spoons, all cased SIL 60/90

 148 A set of six silver and enamel Art Deco coffee spoons, one a/f, approx 45gr gross, cased, a set of six
silver coffee spoons with matching tongs, approx 45gr, cased (2)

SIL 30/50

 149 A set of six silver teaspoons with matching tongs, another similar set, a set of six silver teaspoons,
approx 280 gr gross

SIL 80/100

 150 A pair of George III silver Old English pattern table spoons Thomas Chawner, London 1776; two fiddle
pattern teaspoons, approx 170gr

SIL 60/80

 151 A silver rose bowl, Birmingham 1894, approx 693gr SIL 200/250

 152 A small silver three branch epergne a/f SIL 40/60

 153 A circular silver waiter bearing presentation inscription Queensbury Golf Club Captain's Prize 1949,
approx 390gr

SIL 100/120

 154 A silver helmet cream jug, London 1883; a George III silver teaspoon, approx 100gr . SIL 30/40

 155 A three part silver cruet set, approx 170gr SIL 50/70

 156 A silver cigarette box, approx 140 x 85mm SIL 40/60

 157 A set of six silver teaspoons with matching tongs, cased SIL 30/40

 158 A set of George III silver sugar tongs, a silver and mother of pear sifter spoon, a 20th cent silver caddy
spoon, a silver leaf condiment spoon.

SIL 30/50

 159 A set of six silver teaspoons, three sets of silver sugar tongs, four silver napkin rings, a silver salt
spoon, approx 200gr

SIL 60/80

 160 A silver three part cruet set with two spoons, approx 150gr SIL 40/60

 161 A circular silver salver on three scroll feet with pie-crust edge, approx 355mm diameter, approx 1200gr SIL 400/450

 162 A silver cigarette box, having engine turned decoration & presentation inscription, approx 160 x 110mm SIL 40/60
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 163 A silver vesta case, a white metal miniature photograph frame bearing indistinct continental mark SIL 30/40

 164 A set of six silver handled butter knives, cased; a silver berry spoon, two silver teaspoons, a silver
hinged bangle, a silver ingot pendant, a set of silver sugar tongs

SIL 70/90

 165 A pair of silver backed brushes decorated in relief with scrolls cherubs birds and insects; two
continental white metal pocket watches

SIL 30/40

 166 Two four part brush & mirror sets, a four part brush set, all a/f SIL 100/150

 167 A gentleman's black buffalo leather gladstone style travelling case having fitted interior containing silver
topped glass jars ivory brushes etc

SIL 80/120

 168 A pair of silver fronted Arts & Crafts influence photograph frames; a single larger silver fronted
photograph frame (3)

SIL 50/70

 169 Four small silver fronted photograph frames a/f SIL 30/50

 169A A silver topped glass scent bottle SIL 30/40

 170 A glass scent bottle with cut & wheel engraved decoration having hinged silver top, London 1919 SIL 30/40

 171 Two sets of silver christening cutlery, a Victorian dessert knife & fork, a set of five silver handled butter
knives, two silver handled cake knives, a silver handled cake slice

SIL 60/90

 172 Two silver backed mirrors, eight silver collared / silver lidded jars, a/f SIL 50/80

 173 An Art Deco design part silver handled manicure set in a silver stand; a collection of silver handled
shoe horns, button hooks, a ladies silver plated evening purse etc

SIL 50/70

 174 A pair of fiddle pattern silver table spoons, Barber Cattle & North, York, 1832, approx 150gr, slight a/f SIL 70/90

 175 A fiddle pattern silver salt spoon, Barber Cattle & North, York 1832 SIL 20/30

 176 A silver fiddle & shell pattern fish slice, William Bateman (II), London 1835, approx 150gr SIL 60/80

 177 A set of six silver fiddle pattern table forks, approx 450gr SIL 120/150

 178 A set of five silver fiddle pattern dessert spoons engraved with stags head device, London 1872,
approx 200gr

SIL 60/80

 179 A set of five silver Old English bead pattern dessert spoons, approx 310gr SIL 80/120

 180 A set of five silver fiddle pattern dessert forks, Henry Holland, London 1869, approx 230gr SIL 70/90

 181 A set of six silver teaspoons having scrolled ''T'' handle,  Walker & Hall, Sheffield 1902, approx 130gr SIL 40/60

 182 A set of six silver fiddle pattern teaspoons, George Murray, Newcastle c1810, approx 100gr SIL 30/40

 183 A silver fiddle pattern sauce ladle, London 1827, approx 55gr SIL 20/30

 184 A toddy ladle having baleen handle & white metal bowl inset with a George III 1797 shilling, a/f SIL 20/30

 185 A pair of silver fiddle pattern table spoons, Exeter 1854 (one a/f); another silver fiddle pattern table
spoon, approx 210gr total (3) 

SIL 60/80

 186 Three continental white metal table forks, together with two matching dessert forks, approx 320gr SIL 70/90

 187 A pair of continental white metal sauce ladles, approx 120gr SIL 30/40

 188 Two pairs of silver napkin rings, a matched set of four silver napkin rings, approx 155gr SIL 50/70

 189 A part set of numbered silver napkin rings (numbers 3 - 6), three pairs of circular napkin rings, one
cased, approx 120gr 

SIL 40/50

 190 Twenty five silver napkin rings, all odd, approx 420gr SIL 120/150

 191 A silver patten dish, London 1926, approx 250gr, approx 172mm diameter SIL 80/100

 192 A white metal trumpet shaped bowl with planished finish, marked ''925 Lalaounis'' approx 110mm
diameter

SIL 50/70

 193 A pair of Art Deco silver bon-bon dishes, Sheffield 1939, approx 310gr SIL 80/120

 194 A silver commemorative plate for the royal wedding 1981; a silver plate engraved with flying duck
design approx 500gr

SIL 150/200

 195 A silver tazza / cake stand, approx 400gr SIL 120/150

 196 A silver hot water jug having ebonised handle, approx 420gr gross SIL 120/150

 197 A silver coffee pot having Islamic influenced design, Mappin & Webb, London 1915, approx 550gr gross SIL 150/200

 198 An oval silver pierced dish approx 270mm, a pair of pierced circular pierced dishes, a pair of small
silver oval pierced dishes, approx 370gr total (5) 

SIL 100/120

 199 An octagonal silver mustard pot, another silver mustard pot, a pair of silver salts, approx 180gr (4) SIL 60/80

 200 A cased pair of silver pepper pots, ten further silver and white metal salt and pepper pots, a three part
silver cruet set a pierced silver salt with matching mustard, a pair of silver salts, a pair of blue glass salt
liners

SIL 70/90

 201 A continental white metal presentation cigarette box dated 1964, approx 180 x 85mm; a silver cigarette
box having presentation inscription dated 1979 approx 116 x 96mm (2)

SIL 80/120

 202 A silver cigarette box on stepped feet, approx 146 x 86mm; a silver cigarette box having sunburst
engraved lid, approx 116 x 90mm (2)

SIL 80/120
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 203 An Arts & Crafts silver cigarette box having planished finish, William Comyns, London 1902, approx
143 x 91mm 

SIL 70/90

 204 An Art Deco silver cigarette case having yellow enamelled engine turned decoration, Birmingham 1934,
approx 105gr, approx 80 x 75mm

SIL 40/60

 205 A silver cigarette case, approx 140gr, approx 115 x 84mm SIL 40/60

 206 A silver cigarette case engraved with an ''L'' to the front & bearing a presentation inscription to the
interior, approx 140gr, approx 115 x 85mm

SIL 40/60

 207 A silver cigarette case having engraved monogram ''JC'' approx 150gr approx 115 x 85mm SIL 40/60

 208 Four silver cigarette cases, approx 300gr SIL 80/100

 209 Four silver cigarette cases, approx 310gr SIL 80/100

 210 A silver card case, Chester 1908, approx 35gr, approx 84 x 42mm SIL 20/40

 211 Seven silver vesta cases, two circular silver pill boxes, two silver match box covers approx 295gr; a
German white metal snuff / tobacco box, a base metal box with enamel lid, some a/f

SIL 120/150

 212 A silver Art Deco bon-bon dish, a silver sugar bowl, a silver dish, approx 265gr (3) SIL 80/120

 213 Two silver christening mugs; a silver spirits goblet, approx 240gr (3) SIL 70/90

 214 Two sets of silver christening cutlery, a Victorian silver dessert knife & fork, six various silver handled
cake knives, a set of five silver handled butter knives etc

SIL 60/90

 215 Seventeen silver / white metal liqueur cups including two sets of six approx 310gr SIL 80/120

 216 A silver photograph frame, aperture approx 245 x 190mm SIL 40/60

 217 Three 19th cent silver fiddle pattern salt spoons SIL 20/40

 218 A pair of Georgian silver Old English pattern salt / mustard spoons SIL 20/30

 219 A silver shell-bowl caddy spoon, a silver sifter spoon, a small King's pattern ladle, approx 70gr SIL 40/60

 220 Nine small salt spoons, approx 40gr SIL 20/30

 221 A set of five Georgian silver Od English pattern teaspoons, Samuel Godbehere & Edward Wigan,
London 1796; a pair of bright-cut Old English pattern silver teaspoons, London 1796 approx 80gr

SIL 30/40

 222 Five Georgian silver ''fancy-back'' teaspoons, a pair of Georgian silver Old English pattern teaspoons,
two further Georgian silver teaspoons approx 100gr (9)

SIL 30/50

 223 Sixteen silver souvenir / commemorative teaspoons, some enamelled, approx 195gr gross SIL 60/90

 224 A set of nine and two set of six silver teaspoons, approx 230gr SIL 70/90

 225 A set of Georgian silver fiddle pattern sugar tongs, London 1825, approx 55gr SIL 20/30

 226 A set of Vilcar patent silver sugar tongs, Sheffield 1908, approx 22gr SIL 20/30

 227 A set of six silver fiddle pattern teaspoons, together with six sets of silver sugar tongs approx 210gr SIL 60/80

 228 Five small silver trophy cups, approx 300gr gross SIL 80/100

 229 A pair of silver vases having raised decoration, approx 200gr SIL 60/80

 230 A small silver dish, Harrods Ltd (Richard Woodman Burbridge) London 1968; a cut glass inkwell having
a silver plated hinged lid (2) 

SIL 30/40

 231 Four pairs of modern silver candlesticks SIL 70/90

 232 A silver sauce boat, two silver dishes, approx 200gr (3) SIL 60/80

 233 A silver framed pin-cushion, approx 50gr SIL 30/50

 234 A silver teapot, approx 640gr gross SIL 200/250

 235 A silver cigarette case bearing monogram to front, approx 170gr, 115 x 87mm SIL 50/70

 236 A pair of covered salts, a pair of matching pepper pots, a cream jug (5) SIL 50/70

 237 Three silver topped glass dressing set jars, a small silver photograph frame, a silver napkin ring, cutlery
incl silver plated 

SIL 30/50

 238 A Victorian silver and mother of pearl fruit knife, a silver vesta case (2) SIL 20/40

 239 A silver three part tea set, comprising tea pot, milk jug & sugar bowl, Sheffield 1925, approx 1380gr
gross 

SIL 350/400

 240 A qty of scrap silver SIL 80/120

 241 A Seiko 6138-3002 gent's stainless steel automatic chronograph on stainless steel strap c1973, approx
41mm diameter.

SIL 60/90

 242 An Omega Geneve ladies wristwatch in gold plated case on leather strap having a manual wind
movement, in original boxes; another ladies manual wind wristwatch

SIL 30/50

 243 A Rotary gent's diver's watch in stainless steel case having 21 jewel automatic movement and bi-
directional rotating inner bezel on stainless steel strap c1960s, approx 36mm

SIL 30/50

 244 A Garrard / Mappin & Webb gent's stainless steel automatic wristwatch c1980; a Limit gent's automatic
wristwatch in stainless steel case, c1960s; an Accurist gent's manual wind wristwatch, c1960s (3)

SIL 30/40
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 245 A Gallet / Electa silver cased centre seconds trench watch, case London 1914, crown replaced, on
later steel strap approx 33mm diameter 

SIL 30/40

 246 A Seiko 0432-4020 gent's stainless steel digital watch on Seiko steel strap, case back dated December
1976, approx 36mm across case

SIL 30/40

 247 Two Omega DeVille ladies quartz rectangular cushion cased wristwatches, one stainless steel cased,
one in gold plated case

SIL 30/50

 248 A Crusader gent's wristwatch in stainless steel rectangular case, c1930s approx 22mm SIL 30/50

 249 A Vostok Komandirskie tank gent's watch, manual wind 17 jewel movement Soviet era approx 39mm
across 

SIL 20/30

 250 An Ormo gent's Stockholm 2000 manual wristwatch c1970 approx 34mm across SIL 20/30

 251 An 18ct gold slim cased pocket watch having unsigned keyless wind movement SIL 200/300

 252 A silver cased half hunter pocket watch having Swiss movement, dustcover signed Jay's, Oxford
Street, London

SIL 20/40

 253 An open faced pocket watch in gold plated case, a Pinnacle base metal cased pocket watch, a
Pinnacle silver cased pocket watch (3)

SIL 30/50

 254 Seventeen silver watch cases, approx 650gr gross, two silver cased pocket watches SIL 200/250

 255 A Bebe ladies 9ct gold cased wristwatch on a 9ct gold expandable strap; a Rotary 9ct gold ladies
wristwatch head (2) 

SIL 80/120

 256 A ladies wristwatch head having manual wind 15 jewel cal.525 movement in Rolex signed 9ct gold
case.

SIL 40/60

 257 A Rolex Tudor Royal ladies 9ct gold cased wristwatch on a 9ct gold strap SIL 80/120

 258 A pin-set fob watch in yellow metal case marked ''9c SIL 40/60

 259 A Bailiwick of Jersey gold and silver proof set of nine coins: gold £50, £25, £20, £10 & £5; silver £2.50,
£2, £1 & 50p. 

SIL 800/1200

 260 A 1980 half sovereign SIL 60/80

 261 An Isle of Man 1965 proof half sovereign SIL 60/80

 262 A George V 1912 half sovereign SIL 80/90

 263 A George V 1935 crown; nine pre-1946 British half crown coins SIL 30/50

 264 Sixteen Edward VII & George V half crown coins approx 220gr SIL 40/60

 265 Sixteen George V half crown coins, approx 220gr SIL 40/60

 266 Twenty five George V & George VI pre-1947 half crown coins, approx 350gr SIL 60/80

 267 A qty of George V & George VI half crown coins, all pre-1947, approx 860gr SIL 180/220

 268 Twenty five Victoria & George V half crown coins, approx 340gr SIL 80/120

 269 A qty of George V half crown coins, approx 750gr SIL 180/220

 270 A George VI 1937 part silver & bronze coin set in fitted red leather ''Specimen Coins'' case with outer
box including Maundy Money set, lacking 1937 Maundy 1d silver coin (14).  An Edward VII 3d coin.

SIL 60/80

 271 An Elizabeth II 1968 part coin set in fitted case ''1968 Specimen Set First and Second Issue''.  Set
lacking 1968 decimal 2p 1p & 1/2p coins. 

SIL 20/30

 272 A Victoria 1889 double florin SIL 20/30

 273 Victoria 1887 silver coinage - a half crown, a florin, two shillings (4) SIL 30/50

 274 Six crown coins incl Victoria 1889, George V 1935, George VI 1951; a Victoria 1883 florin, a Victoria
1897 shilling, a US 1922 silver dollar.

SIL 30/50

 275 Seventeen George V & George VI florins, all pre-1947, approx 190gr SIL 50/70

 276 Twenty two George VI florins, all pre-1947, approx 240gr SIL 50/70

 277 Twenty George V florins, approx 220gr SIL 50/70

 278 A qty of George V & George VI florins, all pre-1947, approx 950gr SIL 180/220

 279 A qty of George V & George VI shillings, all pre 1947, approx 830gr SIL 180/220

 280 A qty of shillings, George IV & later, all pre 1947, approx 650gr SIL 150/200

 281 A collection of 19th cent and later silver 6d & 3d coins, all pre - 1947, approx 690gr SIL 150/200

 282 A qty of 19th cent and later silver 6d & 3d coins, all pre-1947, approx 700gr SIL 150/200

 283 A qty of silver 3d coins, all pre-1920, approx 260gr SIL 70/90

 284 A qty of silver 3d coins all pre-1920, approx 300gr SIL 80/100

 285 A qty of 3d coins, all pre-1947, approx 310gr SIL 60/90

 286 A qty of silver 3d coins, all pre-1947, approx 300gr SIL 70/90

 287 A qty of mixed coins SIL 30/50

 288 A 9ct gold cased half hunter pocket watch SIL 150/200
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 289 A ladies fob watch in yellow metal case marked 18K SIL 100/150

 290 A 9ct gold cased ladies fob watch, a/f SIL 50/80

 291 A set of eight silver teaspoons, Glasgow 1869, approx 150gr SIL 50/70

 292 A set of six silver coffee spoons with matching tongs; a single silver teaspoon, approx 110gr SIL 30/40

 293 A set of three silver Kings pattern dessert spoons, Ely & Fearn, London, 1819 approx 160gr SIL 50/70

 294 An Arts & Crafts style silver three handled vase, Gibson & Co Ltd, London 1905 SIL 40/60

 295 A silver four part cruet set, approx 175gr SIL 50/70

 296 A silver cigarette case, four silver spoons, a silver fork, a silver powder compact, two silver fobs, two
silver thimbles, a cased silver cruet set, a silver vesta case

SIL 120/150

 297 Seven silver decanter labels 90gr SIL 30/40

 298 A modern silver fronted desk calendar SIL 10/30

 299 A silver & mother of pearl fruit knife; a similar folding button-hook (2) SIL 30/50

 300 A silver cigarette case, approx 240gr approx 128 x 85mm SIL 70/90

 301 A silver cigarette case, approx 120gr, approx 90 x 86mm SIL 30/50

 302 A book shaped engine turned cigarette case having a single cabuchon cut blue stone set into the
release button and in a crocodile skin kid lined case, Continental bearing import marks for Cohen &
Charles, London 1926, approx 120gr, approx 87 x 84mm 

SIL 50/60

 303 A 19th cent silver cream jug, Continental bearing London import marks, 1881, approx 75gr; a
Continental white metal dish marked 800 (2)   

SIL 20/40

 304 A silver monteith bowl, Chester 1904, approx 110gr SIL 30/50

 305 Three continental cork & white metal bottle stoppers SIL 20/40

 306 A silver decanter coaster having presentation inscription; a silver ashtray (2) SIL 30/40

 307 A set of six ''British Hall Marks'' silver teaspoons, 1935, cased approx 90gr SIL 30/40

 308 An antler handled four prong silver fork, William Eaton, London 1821; three silver napkin rings (4) SIL 20/40

 309 Fourteen white metal souvenir / decorated tea-spoons SIL 30/40

 310 A silver toast rack, two small silver cups, two silver rimmed glass salts SIL 20/30

 311 A silver candlestick, a silver photograph frame (2) SIL 30/40

 312 A pierced panel pendant of foliate design c1900 in unmarked white metal set with white stones and
pearls, approx 57mm across lacking one pearl & one white stone.  

SIL 250/300

 313 A yellow metal rope twist necklace marked 750 AZ, approx 605mm long approx 92gr SIL 2000/2200

 314 A yellow metal chain bracelet having 9ct gold padlock clasp, approx 190mm long, approx 13gr; a
yellow metal ring marked 9ct & PLAT, approx 1.5gr gross 

SIL 130/150

 315 A Victorian silver sifter spoon, approx 60gr SIL 20/30

 316 A qty of Victorian & later silver cutlery, approx 270gr SIL 80/100

 317 Four sets of silver sugar tongs, a silver handled butter knife & a similar bread knife SIL 20/40

 318 A qty of teaspoons & souvenir spoons including silver & white metal examples SIL 80/120

 319 A Trades Union Congress medal 9ct gold & enamel on an unmarked suspension bar ''For Merit'',
approx 9gr gross

SIL 40/60

 320 A silver & white metal Scottish pebble ''dirk'' brooch, a silver napkin ring, a yellow metal chain, three
bar brooches, a base metal pocket watch etc

SIL 20/40

 321 An unmarked yellow metal circular star-burst brooch / pendant set with graduated seed pearls, c1900,
approx 8gr gross, approx 27mm diameter

SIL 100/150

 322 A string of graduated ivory beads, early 20th cent, approx 80gr, approx 800mm SIL 50/80

 323 A yellow metal pendant set with a single cabuchon cut green stone & four white stones on a yellow
metal chain

SIL 30/40

 324 A yellow metal chain marked 14k and set with seven salmon pink disks, approx 760mm long, together
with a matching pair of earrings. 

SIL 40/60

 325 An 18ct gold ring set with three central red stones surrounded by white stones (one lacking) early 20th
cent, approx 3gr gross

SIL 80/120

 326 A white stone trilogy ring in unmarked yellow metal setting SIL 200/250

 327 A 9ct gold hinged bangle, c1900, approx 10gr SIL 70/90

 328 A yellow metal pendant marked 585 and set with a single large opal on a yellow metal chain indistinctly
marked

SIL 70/90

 329 A yellow metal floral spray brooch marked 9ct and set with seed pearls SIL 30/40

 330 A yellow metal Arts & Crafts influence articulated drop pendant set with two blue stones and four seed
pearls on a yellow metal chain, pendant drop approx 45mm

SIL 40/60
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 331 An 18ct gold three stone ring, a/f; a Chinese green stone & base metal pendant; a Thaler trade coin
pendant; two sets of earrings etc 

SIL 50/70

 332 A string of amber beads SIL 20/40

 333 A single string necklace of large graduated cultured pearls having an 18ct gold clasp set with thirteen
red stones, approx 800mm  

SIL 300/500

 334 A triple string necklace of cultured pearls having a 9ct gold clasp set with six various gem stones &
seven pearls, approx 470mm 

SIL 300/400

 335 A double string cultured pearl bracelet having a 9ct gold clasp set with six green stones and a single
pearl, approx 190mm

SIL 50/70

 336 A cultured pearl necklace having 9ct gold clasp, approx 400mm SIL 50/70

 337 A double string necklace of cultured pearls having an 18ct gold clasp set with blue & red stones,
approx 470mm

SIL 700/800

 338 A pair of cultured pearl & white stone earrings, pearls approx 11mm SIL 200/300

 339 A single string necklace of pearls having a yellow metal clasp set with purple stones and a single pearl,
approx 690mm 

SIL 80/120

 340 A graduated pearl single string necklace, string broken, clasp lacking SIL 60/90

 341 A qty of scrap gold & yellow metal incl a pair of 9ct gold cufflinks (a/f) and a single 9ct gold cufflink,
hoop earrings, a ladies wristwatch case etc

SIL 200/250

 342 Three yellow metal bar brooches, approx 7gr gross SIL 40/60

 343 Two white metal bangles SIL 30/40

 344 A small packet of white stones labelled ''107 x 8 cut diamonds'' SIL 100/150

 345 A yellow metal serpentine chain, silver plated forks, costume jewellery etc SIL 50/80

 346 A single string pearl necklace having 9ct gold clasp SIL 50/80

 347 An 18ct gold ring set with three red stones and two white stones together with an 18ct gold ring set with
white stones, one lacking

SIL 70/90

 348 A string of pearls, having a 9ct gold clasp, approximately 52cms long. SIL 40/60

 349 A Mappin gents 9ct gold case 25 jewel automantic wrist watch bearing Rowntree Mackintosh
presentation to the case back.

SIL 70/90

 350 A pair of silver sissor sugar tongs approximately 34grms SIL 20/30

 351 A 9ct gold cross pendant on a 9ct gold chain; together with costume jewellery and commemorative
crowns.

SIL 30/50

 352 A French white metal and lapis lazuli articulated pendant, circa 1965. SIL 30/40

 353 A silver topped cut glass scent bottle. SIL 40/60

 354 A pair of modern silver napkin rings, in case, approx 65 grms. SIL 20/30

 355 A 9ct gold and amethyst cross pendant on a 9ct gold chain, circa 1900, approx 4 grams gross. SIL 60/80

 356 A 9ct gold spider and web brooch, set with single amethyst. SIL 40/60

 357 A silver hinged bracelet, a white metal and enamel bar brooch, a silver ingot pendant on a chain, and a
quantity of costume jewellery.

SIL 30/50

 358 A large quantity of costume jewellery. 2 boxes. SIL 0/0

 359 A part canteen of Viners Mid Century design stainless steel cutlery. SIL 20/30

 360 Large quantity of watch parts. 2 boxes. SIL 0/0

 361 A quantity of silver plate and white metal. 2 boxes. SIL 0/0

 362 A numismatists cabinet, stamped Turton. COL 40/60

 363 A quantity of silver and white metal jewellery. SIL 30/50

 364 Silver plated ware and cutlery. SIL 20/30

 365 A glass water jug incorporating an ice compartment, both with silver plated mounts. SIL 20/40

 366 An Elkington four part silver plated tea set; and a similar silver plated water jug. SIL 20/40

 367 A Versailles / Versace Medusa pattern 80 piece stainless steel cutlery in ostrich skin case with original
box and certificates.

SIL 100/200

 368 A silver cased pocket watch; a gold plated cased 1930's pocket watch; two alarm clocks; a quantity of
coins; and a Wellington Waterloo commemorative medal.

SIL 50/70

 369 Two cut glass decanters, having silver collars. SIL 30/40

 370 A pair of silver plated candlesticks, a pair of silver napkin rings, two white metal napkin rings and a
small silver plated warming plate on four feet.

SIL 30/40

 371 An extensive part canteen of silver plated cutlery in two fitted oak cases. SIL 40/60

 372 A part canteen of silver plated cutlery in an inlaid mahogany bow fronted four drawer canteen case, (a/f) SIL 200/250

 373 A large silver plated ladle bearing engraved armorial. SIL 20/30
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 374 A part canteen of silver plated fiddle pattern cutlery including a large ladle and a large serving spoon. SIL 20/40

 375 Quantity of coins. SIL 20/30

 376 A quantity of wrist watches including Swatch. SIL 10/30

 377 A quantity of silver plated cutlery including a set of cased fish knives and forks. SIL 20/40

 378 A silver topped scent, a glass jar with a silver top, a small silver photograph frame and a small silver
trinket box.

SIL 40/60

 379 Watches including a gents Seiko 5. SIL 30/50

 380 Two part sets of silver plated cutlery, both in oak cases. SIL 20/40

 381 A quantity of silver and white metal charms. SIL 30/50

 382 A Middle Eastern white metal belt, and a similar bracelet etc. SIL 0/0

 383 A silver plated egg stand SIL 20/40

 384 A silver plated ''Ambleside'' spirit kettle on stand SIL 40/60

 385 A qty of British & World coins SIL 0/0

 386 A green stone Chinese pendant on a yellow metal chain SIL 70/90

 387 An Elgoa gent's mid-size mechanical wristwatch having chapter ring calendar c1950s SIL 10/20

 388 A pair of 9ct gold & aquamarine earrings SIL 30/40

 389 A white metal necklace SIL 10/20

 390 A yellow metal pendant set with ten opals on a 9ct gold chain SIL 40/50

 391 A white metal horseshoe shaped ring set with ten baguette cut white stones SIL 450/500

 397 Proposed Hotel York for Messrs J J Hunt Ltd, watercolour prospect view by S Needham & Son
Architect, March 1936. approx 84 x 53cm

PIC 50/70

 398 Knavesmire Hotel - Southbank, watercolour prospect view by S Needham & Son c1930s approx 59 x
37cm

PIC 70/90

 399 York Wine & Spirit Co. Ltd, watercolour shop-front prospect view by S Needham & Son York, signed S
D Bowman 1928, approx 48 x 72cm 

PIC 70/90

 400 Proposed House at Helmsley Yorkshire, watercolour prospect view c1950s PIC 50/70

 401 An RAF WW II wiring loom, oxygen mask, and associated bush hat etc. MIL 20/40

 402 A modern figural table lamp with glass globe shade. MISC 20/30

 403 Six modern, reproduction chemist's jars, circa 1992, 22 carat gold plated. MISC 40/60

 404 A clarinet by Buffet, Paris, in case. MISC 30/40

 404A A polychrome spelter figure of an Arab watercarrier MISC 10/30

 405 A dolphin candlestick on wooden base. MISC 0/0

 406 Three pairs of military binoculars. MIL 10/30

 407 Two oak cased barley twist mantel clocks. MISC 10/30

 408 A pair of Zeiss binoculars in leather case. MISC 20/30

 409 An inlaid mahogany cased mantel clock with brass columns. MISC 10/30

 410 An OS map of York circa 1920; a booklet, a Plan for The City of York, dated 1948 and a postcard
album.

BOOK 10/30

 411 A circular leather bag bearing badges for Harley Davidson motor cycles. MISC 0/0

 412 Twenty Observer's Books, all with dust covers. BOOK 10/30

 413 Quantity of whiskey water jugs etc. 2 boxes. CER 0/0

 414 A quantity of fishing tackle etc. 2 boxes. MISC 0/0

 415 A pair of Zeiss binoculars. MISC 10/30

 416 A slate cased mantel clock. MISC 20/40

 417 A modern figural three branch table lamp with three glass shades, af. MISC 20/30

 418 A Taxidermy magpie in glass case, by E Allen and Co, Stonegate, York. MISC 30/50

 419 A Stroviols ''Concert Model'' phonoviolin. MISC 20/40

 419A A tin-plate spinning top a/f MISC 10/20

 420 A quantity of fountain and other pens. MISC 10/30

 421 A bronze figure of Mercury on a marble and wooden base. MISC 150/200

 422 A set of four leaded window lights, scenes of London. MISC 50/70

 423 Quantity of books, 4 boxes. BOOK 0/0

 424 A reproduction H M V gramophone. MISC 20/40

 424A A qty of keys MISC 10/30
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 425 Three wrought iron animal traps, circa 1900. MISC 0/0

 426 Quantity of binoculars. MISC 10/30

 427 A 1950's Pedigree doll in original dress. MISC 10/30

 428 A pair of two drawer chests of drawers from a dressing table. MISC 10/30

 429 A music box, with eight disks. MISC 30/50

 430 A mantel clock in a 1930's style walnut case. MISC 10/30

 431 A quantity of portrait cards, postcards, photographs, embroidered cards, etc. MISC 10/30

 432 A quantity of miscellaneous. (4) MISC 0/0

 433 Quantity of cameras (2). MISC 10/30

 434 A copper warming pan; an octagonal brass framed mirror. MISC 10/30

 435 A 19th century mahogany cased banjo barometer, signed G Croce, York. af. MISC 40/60

 436 Two Vienna style wall clocks. Both af. MISC 20/40

 437 Beeswing, 19th century horse print, in rosewood frame. PIC 40/60

 438 A saxophone in case, af. MISC 20/30

 439 Two Chinese root carvings of old men. af. MISC 20/30

 440 Eight 19th century blue and white Willow pattern plates, various Yorkshire makers. CER 30/50

 441 A large Leeds art pottery vase, late 19th century, af. MISC 10/30

 442 A modern bronze figure of a girl. MISC 30/40

 443 Wooden wares including two pairs of oak candlesticks and wooden boxes. PIC 10/30

 444 Provence, mixed media on paper, indistinctly signed and dated 1989; another similar painting by the
same hand.

PIC 20/40

 445 A prospect view of Berlin, modern framed print. PIC 10/20

 446 A 19th century barometer in a rosewood case, dial signed J CAIL, Newcastle upon Tyne. af. MISC 40/60

 447 Six various spirit barrels, ceramic and wooden. MISC 10/20

 448 Quantity of motor cycle magazines, 1960's etc. MISC 0/0

 449 A quantity of cameras. MISC 0/0

 450 A quantity of Hornby track and rolling stock etc. 2 boxes. MISC 10/30

 451 Four Vienna style wall clocks; and another modern arched top wall clock. All af. MISC 50/70

 452 A Lucas King of the Road motor cycle lamp. MISC 20/40

 453 A Balinese carved hardwood Budha. MISC 20/40

 454 Pair of late 19th cantury tailor's shears; a brass and iron coffee grinder; a guillatine etc. MISC 30/50

 455 A Venice canal, oil on canvas, bearing signature Peter Shackalton;  oil on canvas still life of apples; a
continental watercolour view. [3]

PIC 20/30

 456 Two slate cased mantel clocks, af. MISC 10/30

 457 Quantity of binoculars. MISC 20/30

 458 Modern bronze of a standing woman. MISC 30/50

 459 A modern bronze bust of a woman. MISC 30/50

 460 A modern bronze art deco style figure of a woman. MISC 0/0

 461 A slate cased mantel clock. MISC 20/40

 462 A taxidermy tawny owl under a glass dome. MISC 30/50

 463 A Georgian style fret work wall mirror. MISC 20/30

 464 A pair of gilt framed oval needlework pictures. MISC 10/30

 465 A collection of split cane and other fishing rods. MISC 20/30

 466 A pair of iron horse hames and various metal wares, bull's horns etc. 2 boxes. MISC 0/0

 467 A Blickensderfer typre writer, in wooden case. MISC 10/30

 468 A large collection of military and livery uniform buttons. MISC 30/50

 469 A taxidermy tench fish in a glass case; and another fish in a glass case. MISC 20/40

 470 Woman looking out to stormy sea, modern oil on canvas, in gilt frame. PIC 10/30

 471 Three small modern display cases. MISC 0/0

 472 A large quantity of clock and watch parts. 3 boxes. MISC 0/0

 473 Three wooden cased mantel clocks. MISC 10/30

 474 A modern electric art deco style table lamp; and an art deco style figure of a girl. MISC 20/40

 475 Two wall clocks, both af. MISC 0/0
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 476 A quantity of green glazed Denby table ware. 2 boxes. CER 30/50

 477 Four pairs of binoculars in leather cases. MISC 20/40

 477A A qty of costume jewellery SIL 10/30

 478 A musical Capo di Monte cigarette dispenser. MISC 10/30

 479 Two pairs of equestrian interest prints; a large gilt framed print of a huntsman, after Munnings. PIC 30/50

 480 Two sets of pine wooden tool drawers, containing various clock and watch parts. MISC 20/40

 481 19th century mahogany writing slope, bearing brass plaque with date 1832, brass handles, some
warping.

MISC 80/100

 482 Two taxidermy owls in a glass case. MISC 20/40

 483 A collection of GP bakelite telephone parts. MISC 0/0

 484 Ten sets of modern Christmas lights. MISC 0/0

 485 Quantity of clock parts. 3 boxes. MISC 0/0

 486 Three wooden cased mantel clocks. MISC 10/30

 487 Set of kitchen scales, with ceramic slab. MISC 20/40

 488 A pair of modern French oil on canvas figure paintings, circa 1970's. MISC 10/30

 489 A collection of modern studio pottery MISC 20/30

 490 A modern reproduction bust of a young woman, in art nouveau style. MISC 10/30

 491 A pair of German blue salt glazed covered vases, one af. CER 10/30

 492 A green coloured anglepoise lamp. MISC 10/30

 493 Two leather suitcases. MISC 10/30

 494 Ballerinas, painting on canvas bearing signature V.Varani; and an oil on canvas of a Parisian street
view, indistinctly signed, both circa 1970's/

PIC 10/30

 495 An oval oak framed wall mirror. PIC 10/30

 496 A quantity of ceramics and glassware, 2 boxes. CER 0/0

 497 A copper fire extinguisher. MISC 0/0

 498 A gilt framed oval wall mirror MISC 50/80

 499 An Edwardian barometer MISC 10/30

 500 Two leather suitcases and one other. MISC 20/50

 501 A Dunhill pewter ash tray & pipe. MISC 10/30

 502 A late 19th c Hardy's W fitting fishing rod contained within a wooden frame. MISC 30/60

 503 Misc items including metalware, two old hats etc. (3) MISC 10/30

 504 A Dolland telescope. MISC 20/40

 505 A Vermouth advertising poster. PIC 10/30

 506 A modern original oil on canvas of ships in harbour, indistinctly signed, together with a large river view
oil, gilt framed. (2)

PIC 20/50

 507 A watercolour view of a large house, signed Gerry Blood. PIC 10/30

 508 A small framed abstract design Gouache on paper, bearing signature ''Stasys 1980'', in the manner of
the Polish artist, Stasys Eidrigevicius.

PIC 100/150

 509 A Norah Welling doll, a metal toy donkey, clockwork ducks and marbles etc. MISC 10/30

 510 A circular epns ashtray with golf ball and clubs decoration. MISC 10/30

 511 Misc. ceramics including a 19th c  pink ground, floral decorated part tea set and a blue floral Crown
Staffordshire part tea set. (2) 

CER 20/30

 512 A Henry Rushbury dry point etching of Paris. PIC 70/90

 513 A Henry Rushbury dry point etching of St. Mary Le Bow PIC 70/90

 514 A Boris O'Klein cartoon print of dogs against a fence. PIC 10/30

 515 An oil on canvas mountain lake scene, framed and another. (2) PIC 10/30

 516 A large collection of postcards, cigarette cards and old photographs, all in albums. COL 10/30

 517 A Hornsea Pottery Fleur pattern part coffee set and additional plates etc, same pattern. CER 20/30

 518 A collection of ceramic chamber pots together with a ceramic cat. (3) CER 0/0

 519 An Imperial 65 typewriter, a modern still life on board. MISC 0/0

 520 A collection of various small alarm and mantel clocks. MISC 10/20

 521 An oil on canvas of a city river scene. PIC 10/30

 522 A wooden framed oil of moored boats, continental. PIC 10/30

 523 A framed watercolour of a river bank scene, unsigned. PIC 10/30
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 524 A Victorian writing slope together with a tea caddy, further boxes (5) MISC 20/30

 525 Misc metalware including a large jam pan. MISC 10/30

 526 A collection of small framed pictures and cigarette cards. (2) MISC 10/30

 527 A 1950's  bakelite Bush radio together with two military field telephones and a small military voltage
regulator.  

MISC 20/50

 528 A collection of mantel clocks, including a miniature long case clock, mainly af MISC 10/30

 529 A collection of pub jugs and beer pump labels. MISC 0/0

 530 A collection of 9 assorted fishing reels. MISC 10/30

 531 Two large mantel clocks a/f MISC 0/0

 532 A large oil on canvas, portrait of a lady, modern reproduction in the style of Gainsborough. PIC 10/30

 533 A Hardy's W fitting fishing rod, contained in a modern plastic tube, further rods & angling equipment. MISC 30/50

 534 Two wooden cased, hanging wall clocks a/f. MISC 0/0

 535 A large oak framed map of England & Wales. MISC 20/30

 536 A large Royal Ensign flag, together with Turkish and Malaysian national flags. (3) MISC 20/40

 537 A small Soviet Russian tin plate railway toy in original box. COL 30/50

 538 Pocklington School interest, incl. sporting caps, trophies, pamphlets, books etc. MISC 30/50

 538A A galloping horse, modern bronze on marble base MISC 40/60

 539 A pair of bronze candlesticks cherubs surmounting alligators, one mount insert lacking, c1900. MISC 80/120

 540 A set of four advertising / sign-writing letters: H A F A (a/f) MISC 10/30

 541 Laws Of Cricket Illustrated, Charles Crombie,  c 1910. BOOK 20/40

 542 Mrs Beetons Family Cookery, together with her Book of Household Management. BOOK 20/40

 543 Three volumes Gallery of Engravings, together with Hogarths Works, two volumes, dated 1833. BOOK 20/40

 544 A taxidermy fish in a display case. MISC 10/30

 545 A copper kettle on a stand, together with three other small copper items. MISC 10/30

 546 A Chinese carved root figure. MISC 0/0

 547 A large collection of continental tin pots, contained within a whicker basket. MISC 20/40

 548 A collection of old cotton and linen items. MISC 10/30

 549 A large quantity of toy figures, games and building blocks. MISC 10/30

 550 Nine small volumes of 19th C. books incl. four Plutarch's Lives. BOOK 20/50

 551 Two small pairs of German binoculars. BOOK 10/30

 552 Hampshire in three volumes, 19th C. BOOK 10/30

 553 Misc. items including a round wooden rule, opera glasses, cameras etc. MISC 10/30

 554 A group of toy metal farmyard animals, two pieces of Hornby rolling stock, a corgi van etc. COL 10/30

 555 A small leather cased pair of Zeiss binoculars COL 10/30

 556 A collection of 20th C. Wedgwood Jasper Ware. CER 20/30

 557 The Life and Lands of Burns, two volumes by Cunningham BOOK 10/30

 558 Four 19th c. books including Works of Scott, Albion Edition, Warne 1893. BOOK 10/30

 559 A pair of leather cased Zeiss binoculars. MISC 20/40

 560 A small modern bronze of Rodin's The Kiss. MISC 20/40

 561 A metal miner's safety lamp. MISC 20/30

 562 A large art deco style bronze figure of a female dancer. MISC 30/50

 563 Johnson Dictionary, 18th century, 2 leather bound volumes and two further books/ BOOK 10/30

 564 Miscellaneous items including an ammunition belt, tins etc. MISC 10/30

 565 A Chinese carved wood Dog of Fo. MISC 0/0

 566 A large domed oak cased mantel clock. MISC 20/30

 567 Quantity of miscellaneous ceramics including Mason's Regency and Crown Ducal Indian Tree. 4 boxes. MISC 0/0

 568 Quantity of ceramics and glassware. 5 boxes. MISC 10/30

 569 Two Underwood typewriters, one cased. MISC 10/20

 570 Quantity of share certificates and ephemera. MISC 10/15

 571 An EPNS rimmed Royal Doulton salad bowl and servers, a Honiton part coffee set, and glassware. MISC 10/20

 572 A part tea and breakfast set. MISC 20/30

 573 A wooden case containing cutlery. MISC 10/20

 574 A collection of CDs and bird song disks. MISC 10/20
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 575 A wooden hanging light fitting. MISC 10/15

 576 Two large continental vases with applied figures of exotic birds and foliage. a/f. MISC 100/150

 577 Quantity of ceramics and glassware. 6 boxes. MISC 10/30

 578 A selection of eleven binoculars. MISC 20/30

 579 A cased Banjulele banjo. MISC 10/30

 580 A Vintner brass bar top corkscrew. MISC 10/30

 581 Quantity of ceramics and glassware including Royal Doulton York Town pattern plates. 2 boxes. CER 0/0

 582 A selection of items including desk lamps, books, and metal wares. 2 boxes. MISC 10/30

 583 Fly fishing equipment. 2 boxes. MISC 10/30

 584 Quantity of ceramics including four Wedgwood plates. 3 Boxes. CER 10/20

 585 A quantity of wooden items. MISC 10/20

 586 A qty of antiquarian and other books. BOOK 10/30

 587 A prtable Singer sewing machine complete with case. MISC 10/30

 588 Three wooden mantel clocks; and a ceramic mantel clock. af. MISC 20/50

 588A A qty of costume jewellery SIL 10/30

 589 A 19th century military metal hat box. MISC 10/20

 590 A large collection of cigarette cards COL 0/0

 591 A selection of glassware, drinking glasses etc (3) CER 10/30

 592 Miscellaneous items including a pair of brass candlesticks, needlework portraits and wooden ware. MISC 20/50

 593 An oak cased mantel clock with barley twist decoration; another oak cased mantel clock (2). MISC 20/30

 594 Large pair of French spelter harvester figures of a boy and a girl. MISC 30/50

 595 A Kenwood chef mixer MISC 0/0

 596 Six antiquarian books including Robinson Crusoe. BOOK 10/30

 597 A taxidermy fish in a glass case. MISC 20/40

 598 A cased set of Fattorini carvers, five pieces. MISC 30/40

 599 Five small glass coloured plates; a pair of twisted glass candlesticks, one a/f; a large red glass vase, a/f. CER 10/30

 600 A continental mantel clock MISC 10/20

 601 An extensive late 19th century Minton dinner service, white with a gilded key pattern rim; additional
later pieces of a similar pattern by Hammersley.

CER 100/200

 602 A quantity of linen. TEXT 20/30

 603 A rosewood sewing box. MISC 10/30

 604 Quantity of large ceramic jugs, chamber pots etc.; and a Royal Crown Derby Posies pattern tea strainer
and saucer. 

MISC 20/30

 605 Miscellaneous items of wooden ware, billiard balls and a puppet etc. MISC 10/20

 606 WITHDRAWN A large German porcelain figural centre piece, af CER 10/30

 607 Collection of dolls and teddy bears. CER 10/30

 608 Kitchenalia including Denby stoneware, enamel cake tins, glass jars etc. CER 10/30

 609 Fourteen Vurago model cars, all boxed. COL 20/50

 610 A collection of cigarette cards COL 10/30

 611 Pair of twisted brass candlesticks; another pair of brass candlesticks and cutlery. MISC 10/30

 612 Four iron address stamps; a brass uplighter light a/f in 1920s Egyptian style (5) MISC 10/30

 613 19th cent Minton tableware, Worcester oven-to-tableware, further ceramics (3) CER 30/50

 614 A Mathmos lava lamp CER 20/30

 615 Miscellaneous items including marbles, rock crystals and cigarette cards. MISC 10/20

 616 A brown leather Rowntrees and Co. Gladstone bag. MISC 20/30

 617 A collection of books, mainly about the Lake District. 2 boxes. BOOK 10/30

 618 A qty of teaware and part coffee sets. (2). CER 20/40

 619 A set of spurs, a folding boot jack, a Rowntree's tin etc MISC 10/30

 620 A copper coaching horn, a 19th cent warming pan (2) MISC 10/30

 621 Ceramics incl Aynsley CER 10/30

 622 Postage stamps incl incl a part sheet of 1966 World Cup ''England Winners'' 4d stamps COL 30/40

 623 A slate cased mantel clock MISC 20/30

 624 A Hornby tin-plate train-set in box, both a/f MISC 30/40
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 625 A modern pine box - Harry Potter interest ''Hogwarts School of witches & wizardry third year potions MISC 20/30

 626 A leather case containing a qty of indentures. MISC 20/30

 627 Woodenwares incl a small oval mahogany inlaid tray, German carved boxes, an Union Flag, a tribal
spear a/f (3)

MISC 20/40

 628 An interior view in Dutch 16th century taste depicting a man & a woman eating a meal, oil on canvas
bearing signature F A Philips 1900 & in the manner of Frank Albert Philips, approx 23 x 29 cm in a
giltwood frame (latter a/f) 

PIC 100/150

 629 A pair of oval framed portrait miniatures on ivory identified verso as William Wilson Esquire, & Mrs
Wilson, both of Bushy Heath, c1820, each approx 7 x 5cm

PIC 100/150

 630 A large quantity of alarm clocks, clock & watch parts. (2) MISC 10/30

 631 A small quantity of costume jewellery together with misc. ceramics. MISC 10/30

 632 Three stoneware pestal, a mortar and a large Berkle scale. CER 20/40

 633 An iron wool balance. MISC 10/30

 634 A large Arts & Crafts green glazed jardinaire. CER 20/40

 635 A pair of modern Spode blue and white candlesticks, together with a similar dish. CER 10/30

 636 A Wedgwood Jasperware flower vase. CER 10/30

 637 A pair of Italian figurines. CER 0/0

 638 A Denmark ceramic dish, with seagull decoration. CER 10/30

 639 Three pieces of carved soap stone, together with a miniature wooden box. CER 30/50

 640 Eleven collectors plates. CER 10/30

 641 A pair of relief decorated blue glaze jardinaires. CER 10/20

 642 An Art Deco design Shelley part tea set comprising teapot, six cups and saucers a milk jug and a sugar
bowl, pattern c 12458 6.

CER 40/60

 643 A Goebel figurine of two children. CER 10/30

 644 A Lladro lady golfer figure, a/f, another Lladro figure (2) CER 20/30

 645 A Royal Doulton figure, Daydreams; a set of King Arthur series, Worcester, collector plates. (7) CER 20/30

 646 A part Royal Doulton blue ground tea set. CER 20/30

 647 A quantity of china cottages. CER 10/30

 648 Three Lladro figurines. CER 20/40

 649 A Moorcroft clematis pattern vase. CER 100/150

 650 A Moorcroft clematis pattern (yellow ground) vase. CER 100/150

 651 Two Royal Crown Derby paperweights, a snail and a tortoise, one boxed. CER 30/50

 652 Two glass figurines of dancers. CER 0/0

 653 A set of six glass sundae dishes. CER 20/40

 653A Royal Crown Derby Derby Posies - coffee cans, mug etc CER 20/40

 654 A Wade collectables advertising figure in the shape of a bear, together with a Ringtons Paddington
Bear money box.

CER 20/40

 655 A Worcester blush ivory bowl. CER 10/30

 656 Two Doulton figures, Rose and Marie, and another figure The Orange Lady (a/f). CER 20/40

 657 A part Copeland Spode Italian blue and white tea set. CER 10/30

 658 Five glass chemist jars, together with two other bottles. CER 20/30

 659 A Nao figure of a newspaper seller. CER 10/30

 660 A Lladro figure of a terrier dog. CER 10/30

 661 Two Leonardo Collection figures. CER 0/0

 662 A Coalport figurine Romany Dance. CER 10/30

 663 Three small pieces of Poole Pottery. CER 10/20

 664 Four 19th century blue and white meat plates, together with another. (a/f) CER 20/40

 665 Three glass decanters, with a large meat plate. CER 10/30

 666 Three Coalport figurines. CER 20/40

 667 A Worcester figure First Dance, together with another Doulton Figure Fair Maiden. CER 20/40

 668 An Old Country Roses tea set. CER 30/50

 669 An early 19th century sprig moulded jug, together with a large Grange and Worcester Imari tureen
stand, and a dish.

CER 10/30

 670 A glass Mdina paperweight, together with a small Mdina glass vase. CER 10/30
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 671 A large blue and white pearlware meat plate, Ferrybridge Pottery, together with a small tureen stand,
possibly Wellington Bridge.

CER 30/50

 671A An Art Deco onyx cased mantel clock etc MISC 20/30

 672 A pair of Royal Copenhagen Parian wall plaques. CER 10/30

 673 A glass squat vase, together with a cookie jar in the shape of a dogs head. CER 10/30

 674 A 19th century Worcester trefoil basket pot, together with a Dutch cup, Chinese saucer and a figure of
a dog.

CER 30/50

 675 A 19th century wedgwood, Jasperware biscuit barrel, slightly a/f. CER 0/0

 676 A part set of cut glass sherry glasses. CER 20/30

 677 Two glass decanters, further glass. CER 10/30

 678 A black wooden (leather coated) figure of a horse. (a/f) CER 10/30

 679 Flying ducks, oil on canvas, bearing signature Patrick, unframed MISC 0/0

 680 A qty of ceramics, bottles etc (2). CER 0/0

 681 Haworth Moor, watercolour, bearing indistinct signature R J Johnson (?) PIC 10/30

 682 A Pentax 35mm slr camera together with various metalwares, toys, binoculars etc MISC 20/40

 683 A quantity of linen, cotton items, including an Irish linen trollen set. TEXT 20/50

 684 A quantity of costume jewellery. MISC 20/30

 685 The History of Selattyn Parish, book by Mrs Bulkeley-Owen, published Oswestry c1890 with
presentation letter from the author to D.R Thomas, Archdeacon of Montgomery.

BOOK 10/30

 686 A quantity of late 19th & early 20th century books. (2) BOOK 20/40

 687 Three cloths. TEXT 30/50

 688 Three files of transport and football interest first day covers. COL 10/30

 689 A quantity of metalware, including a set of brass scales. MISC 20/40

 690 A large quantity of costume jewellery. COL 20/30

 691 A novelty letter box as a gatehouse / sentry box. MISC 150/200

 692 A quantity of clock movements and dials. MISC 20/50

 693 A part Crown Staffordshire Greek Key tea set, together with other misc. ceramics CER 10/30

 694 An album of 1920's & 30's cigarette cards COL 30/50

 695 A collection of mint world stamps. COL 10/30

 696 A quantity of costume jewellery. SIL 20/30

 697 Two albums of stamps. COL 10/30

 698 A large Parian figure of Lord Byron. CER 30/50

 699 A large Copeland Spode Parian figure of Florence Nightingale. a/f MISC 30/50

 700 An Atari 600 home computer, 1010 programme recorder and manuals. MISC 30/40

 701 Misc. ceramics and glassware. COL 10/30

 702 Two small wooden boxes and a metal box. MISC 0/0

 703 An album of GB and commonwealth stamps. COL 30/50

 704 A collection of Yorkshire interest books. BOOK 10/30

 705 A woven basket containing pine cones and small garden trowel set. MISC 10/30

 706 A river valley view, modern oil on board bearing signature D Lightfoot, in gilt frame; and a modern gilt
landscape bearing signature Grant Kurtis. 2

PIC 30/50

 707 Portrait of a girl, oil on canvas bearing signature DePre, with Headrow Gallery Leeds label verso, circa
1960's.

PIC 30/50

 708 A Continental street scene, oil on canvas bearing signature George Hann, in modern frame. approx
60cm x 50cms

PIC 70/90

 709 A  Balinese festival landscape view, bearing signature Suparta with Headrow Gallery Leeds label verso. PIC 30/50

 710 An Art Deco frameless wall mirror, af. PIC 20/30

 711 A small oil on board of fishing boats, indistinctly signed, circa 1960's. In gilt frame. PIC 10/30

 712 A still life of yellow flowers, oil on board , bearing signature Gely. In modern frame. PIC 20/30

 713 A Continental street view, paining on canvas bearing signature Folland, approx 104cms x 49cms. PIC 40/60

 714 A watercolour of half timbered cottages and a church; and a watercolour of horse drawn wagons going
over a stone packhorse bridge. Framed as a pair.

PIC 20/30

 715 Watercolour of a church interior; a watercolour of a street view, both unsigned PIC 10/30

 716 A pair of Edwardian watercolour landscapes, both bearing signature H. Wood PIC 10/30
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 717 A continental quayside scene, oil on canvas bearing signature K. van Hoom, in manner of Kirk van
Hoom, approx 37 x 47cm

PIC 80/120

 718 A seated figure on a blue background, indistinctly signed oil on board bearing Headrow Gallery Leeds
label verso, c1960s 

PIC 0/0

 719 A reproduction gilt framed wall mirror PIC 20/40

 720 A Carnaby Tempo pyrex part dinner service, c1960s CER 0/0

 721 Various lighters, metalwares etc (2) MISC 0/0

 722 An iron stick stand & sticks MISC 0/0

 723 A 1940s Meakin part dinner set, further ceramics (2) CER 10/30

 724 A qty of 1930s miniature pictures PIC 10/30

 725 A qty of books (6) BOOK 0/0

 726 A circular convex wall mirror in a square inlaid wooden frame PIC 10/30

 727 A pair of modern oil on board portraits in a Regency style, in good gilt frames. PIC 100/150

 728 Quantity of glassware, a silver plated box, a perfume atomiser etc. MISC 10/30

 729 A large quantity of Lego. MISC 30/50

 730 An oak cutlery tray. MISC 20/30

 731 A grey wooden box and contents. MISC 20/30

 732 Pair of modern rubber riding boots and a boxed child's riding hat. MISC 0/0

 733 A watercolour landscape, H Huges Richardson. PIC 10/20

 734 A large pair of bison horns mounted on a wooden shield MISC 20/40

 735 Three framed watercolour marine views. PIC 100/150

 736 A continental hunting scene, limited edition print, bearing signature Clement. PIC 10/30

 737 A didgeridoo & hat; three large fans etc. MISC 0/0

 738 Various tea wares, pair of prints etc. MISC 0/0

 739 A quantity of books including children's interest and antiquarian. 4 boxes. BOOK 0/0

 740 An Esso paraffin tin, further tins and metal wares, 5 items. MISC 0/0

 741 A wooden ammunition box; a needlework box, wicker hamper etc. MISC 0/0

 742 A quantity of souvenir teaspoons; The Sounds of Time Record Collection; books, toys etc. 2 boxes. MISC 0/0

 743 A collection of fountain pens etc. MISC 0/0

 744A Quantity of 19th century framed prints including Baxter and Le Blond. PIC 20/40

 745 A portrait of a gentleman, oils on canvas, unframed. PIC 20/40

 745A West Front York Minster, coloured etching after Frank Harding PIC 10/30

 746 A pair of moorland landscapes, bearing signature J Whitely, in gilt frames. PIC 100/150

 747 A huntsman and horse, framed etching, bearing signature Heywood Hardy. PIC 20/30

 747A Glory to God in the Highest, pencil drawing incorporating prospects of English cathedrals, unsigned
20th century

PIC 20/30

 748 Three magic lantern lenses etc. MISC 10/30

 749 A modern Chinese violin and bow in case. MISC 10/20

 750 Two stamp albums together with post cards. COL 30/50

 751 Two piano accordions, a tennis racket etc. MISC 10/20

 752 A watercolour view of a village street together with two pen and ink equestrian sketches. (3) PIC 10/30

 753 A set of six modern profile drawings of trawlers. PIC 20/30

 754 A landscape view with cows, watercolour bearing signature Alan Thompson. PIC 10/30

 755 A pastel still life of vegetables and two framed watercolours. PIC 0/0

 756 A 1960's British Army uniform. MIL 10/20

 756A Edward VI, framed print after Holbein PIC 10/20

 757 A modern guitar, with cover. MISC 10/20

 758 A set of six Stuart crystal hock glasses, further  glassware, ceramics etc. 2 boxes. CER 20/30

 759 Quantity of cutlery, modern collector's dolls, York interest print etc. MISC 10/30

 760 A bundle of walking sticks, riding crops etc. MISC 10/20

 761 Quantity of books and pictures. MISC 0/0

 761A Woodland River, oil on canvas, bearing signature Arthur Haley /94 PIC 10/30

 762 Jaeger Le Coultre Atmos clock. SIL 300/400



WOMBELLS Antiques & Fine Art Auctioneers Tel: 01904 790777
Northfield Business Park, Northfield Lane, Upper Poppleton, YORK, YO26 6QU

Printed on 06/21/2014
BOOK (Books & ephemera), CER (Ceramics & glass), COL (Collectables), FURN (Furniture), MIL (Militaria)
MISC (Miscellaneous), PIC (Pictures & prints), SIL (Silver, jewellery and plated ware), TEXT (Textiles & clothing)

Lot Description Category Estimates
Low/High

 763 A brass cased carriage clock, striking on a single gong. SIL 100/150

 764 A terracotta figure of a seated woman having polychrome painted decoration in pre-Columbian manner,
believed to be Puerto Rican, approx 21cms high.

COL 80/120

 765 A British Empire Medal in presentation case with boxes, Elizabeth II issue, named to Miss Irene Pickup. MIL 80/120

 766 An Order of The British Empire Medal, in presentation case. MIL 30/50

 767 A World War I medal trio to 1999 Private W H Brown, East Riding of York Yeomanry; World War I silver
wound badge photo locket and World War II Air Raid precautions card to same man.

MIL 50/70

 768 World War I medal to Captain A Evans; and his Mungo's  College, Glasgow, Clinical Medicine Medal,
dated 1897 to 1898, inscribed to Alexander Evans etc.

MIL 30/40

 769 A German World War I Iron Cross second class; together with a Turkish World War I Gallantry Medal. MIL 70/90

 770 A World War I interest, Harold Yates, Durham Light Infantry, comprising Princess Mary Gift Tin with
Christmas card and pencil, Durham Light Infantry cap badge and 9ct gold sweetheart badge. Wound
stripe, various bullets and a single sheet of hand written history.

MIL 40/60

 771 A World War II and later six medal group to  7949756 Sgt K W Brown, 9th Lancers, including General
Service Medal and Palestine 1945 - 1948 bar; and a silver presentation ash tray and 9th Lancer's cap
badges and shoulder titles.

MIL 80/120

 772 Two hard wood fifes by Hawkes and Son, London. COL 40/60

 773 A Mauchlin Ware rolling ruler; and Irish bog oak letter opener various seals etc. COL 40/60

 774 An amber cigar holder with silver collar, various medals etc. COL 10/30

 775 A flint scraper tool various bone tools, and arabic seal etc. COL 0/0

 776 Two pairs of early 19th century silver spectacles, a tortoishell card case etc. COL 30/50

 777 A tortoishell snuff box, a similar thimble box, both af. MISC 20/40

 778 A Companion in a Tour Around Southampton, book by John Bullar, Southampton 1819; A Walk
Through Southampton, book by Sir Henry Englefield, Barker & Fletcher London 1805 

BOOK 20/30

 778A The Dispensatory of the Royal College of Physicians in London, leather-bound book by John Qunicy,
London 1721

BOOK 20/30

 779 Antiquarian books including two volumes of The Arabian Nights, translated by Galland, circa 1800; and
The Great Assize or Day of Jubilee, London 1652 

BOOK 20/30

 780 The Book of Common Prayer, published by Robert Barker London 1609. BOOK 30/50

 781 Culpepper's School of Physic, leather bound book, published London 1678. BOOK 40/60

 782 A Schuco Grand Prix Racer 1075 tin plate toy kit, in box. COL 50/80

 783 A collection of Chinese mother of pearl gaming tokens. MISC 30/50

 784 Pop memorabilia - an Adam Faith photograph pendant, early 1960s COL 10/20

 785 A Middle Eastern carpet camel saddlebag MISC 20/40

 786 A view of Sacre Coeur, Paris watercolour indistinctly signed; a frame of cigarette silks; two prints (4) PIC 20/30

 787 An Art Deco style dancer, modern bronze on marble base MISC 30/50

 788 An Elliott mantel clock dial signed Greenwood MISC 30/40

 789 A qty of commemorative spoons MISC 0/0

 790 A 1960s child's doll MISC 10/20

 791 A qty of first day stamp covers MISC 40/60

 792 A sporting shield MISC 10/30

 792A Two brass jardinaires, misc goods (2) MISC 0/0

 793 Three York interest prints, three further framed pictures (6) PIC 10/30

 794 A cream ground rug TEXT 0/0

 795 Two modern wall mirrors PIC 0/0

 796 Two rugs TEXT 10/30

 797 Two framed oil landscapes PIC 0/0

 798 A large abstract painting on board, c1960s bearing signature (?) verso ''Fitzi PIC 0/0

 799 Sailing ship, painting on canvas, modern PIC 10/20

 800 A Middle Eastern red ground rug TEXT 30/40

 801 A pair of curtains. TEXT 20/40

 802 Two modern golfing interest plaques, a modern iron fish doorstop (3) MISC 0/0

 803 A modern five branch hanging light MISC 0/0

 804 A two droplet hanging lights, both a/f MISC 0/0

 820 A pair of reproduction carver chairs, a reproduction shield back carver chair and an Edwardian
bedroom chair (4) 

FURN 10/20
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 821 Three Victorian balloon back salon chairs on cabriole legs (worm) FURN 10/20

 822 A green buttoned leather tub chair FURN 30/40

 823 Two Edwardian mahogany framed tub chairs on cabriole legs, with same upholstery FURN 40/60

 824 A set of four Victorian mahogany bolt balloon back dining chairs FURN 70/90

 825 Three provincial 19th cen tablet back dining chairs and another (4) FURN 80/100

 826 Three Edwardian beech side chairs with pierced splat back and upholstered seat FURN 10/20

 827 Three pairs of chairs (6) FURN 10/20

 828 A pair of kitchen chairs and another kitchen chair (3) FURN 10/20

 829 A reproduction Victorian style nursing chair FURN 20/30

 830 A 1930's oak office chair, later loose seat FURN 10/20

 831 A modern brown leather tub chair FURN 20/30

 832 A modern brown leather footstool FURN 10/20

 833 A Victorian spindle back kitchen armchair FURN 50/60

 834 A Geo III mahogany carver chair, ribbon damaged on splat FURN 20/30

 835 A 1930's cane back armchair caning a/f, an Edwardian bedroom chair and a Queen Anne style dining
chair (3)

FURN 10/20

 836 A set of six 1930's mahogany Chippendale style dining chairs incl pair of carver chairs FURN 200/250

 837 A blonde Ercol rocking chair FURN 30/50

 838 A pair of upholstered armchairs FURN 10/20

 839 A blue upholstered wingback armchair on cabriole legs FURN 20/30

 840 An Edwardian upholstered mahogany armchair FURN 30/50

 841 A light coloured Victorian style kitchen armchair FURN 20/30

 842 An Edwardian three piece suite on cabriole feet, re upholstered in a blue fabric FURN 30/40

 843 A pair of 1930's button upholstered armchairs on mahogany cabriole legs with ball & claw feet FURN 40/60

 844 A red ground carpet with central lozenge FURN 40/60

 845 A Turkish blue and orange carpet FURN 30/40

 846 A Lloyd Loom white painted tub chair FURN 5/10

 847 A set of four Edwardian oak dining chairs FURN 20/30

 848 A pair of late Victorian sling back chairs FURN 10/20

 849 A set of six 1930's barleytwist oak dining chairs incl two carvers (a/f) FURN 30/40

 850 A Victorian kitchen rocking chair FURN 30/40

 851 A reproduction silver painted Adam style overmantel mirror FURN 100/120

 852 A pair of modern three branch hanging lights and another (3) FURN 0/0

 853 A 19th cen mahogany four door press cupboard (a/f) FURN 400/500

 854 An Edwardian mahogany and satinwood banded two drawer card table FURN 60/80

 855 A nest of three oak occasional tables FURN 10/20

 856 An Edwardian beech music chest FURN 30/40

 857 An Ercol dark oak low bookcase FURN 20/30

 858 A 1930's dark oak open bookcase FURN 30/40

 859 An Edwardian oak hallstand FURN 30/40

 860 A 19th cen mahogany marble top side cabinet with associated bookcase top (a/f) FURN 100/200

 861 A 1930's Art Deco style Belgian oak side cabinet with glazed upper section on a chiffonier base FURN 60/80

 862 A 1930's oak bureau bookcase FURN 30/40

 863 A Reprodux mahogany breakfront four door two section bookcase FURN 300/400

 864 An Ercol dark oak dining suite, comp refectory table, four ladderback chairs and a sideboard (a/f) FURN 30/40

 865 A nest of occasional tables and two further occasional tables (3) FURN 10/15

 866 A dark oak coffee table FURN 10/20

 867 A linen fold panelled oak bureau FURN 30/40

 868 A Victorian walnut side cabinet with marble top FURN 80/120

 869 A mahogany toilet mirror with oval plate and single drawer FURN 20/30

 870 A brass jam pan etc FURN 10/20

 871 A modern light oak open bookcase FURN 40/60

 872 A Victorian mahogany chiffonier base (a/f) FURN 20/30
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 873 A pair of 1930's Art Deco walnut bedside cabinets FURN 60/80

 874 An Edwardian light ash dressing chest FURN 100/150

 875 An oval nest of occasional tables FURN 10/15

 876 A 19th cen oak chest of drawers (worm) FURN 40/60

 877 A qty of brassware, wall plates, bell, bucket etc FURN 0/0

 878 An Edwardian walnut dressing chest (worm) FURN 10/20

 879 An Edwardian mahogany double headboard, two single headboards, a chair back and a toilet mirror
frame (5)

FURN 5/10

 880 A large 19th cen mahogany chest of drawers FURN 40/60

 881 A glass topped coffee table and a matching occasional table (2) FURN 20/30

 882 A walnut lowboy on cabriole legs FURN 100/150

 883 A mahogany circular coffee table on cabriole legs FURN 10/15

 884 A brass topped folding table, mesh fire guard, a brass fender, a copper and brass fire kerb, fire irons,
trivet etc 

FURN 40/60

 885 A pine kitchen table with stripped top and red painted base FURN 40/60

 886 A Jones cased sewing machine, an adjustable piano stool and a white painted three leg stool (3) FURN 10/15

 887 A narrow stripped pine chest section FURN 20/30

 888 A Victorian mahogany chest of drawers FURN 40/60

 889 A Victorian mahogany hall chair together with a nest of occasional tables (2) FURN 10/15

 890 A Chinese low cupboard FURN 30/40

 891 An oak coffee table FURN 30/40

 892 A walnut dressing chest and matching gents wardrobe (2) FURN 20/30

 893 Two footstools and a blue basketweave ottoman (3) FURN 10/15

 894 A reproduction mahogany grand daughter clock FURN 40/60

 895 An Edwardian mahogany and satinwood banded wardrobe with single mirrored door and lower drawer FURN 60/80

 896 A reproduction what not FURN 10/20

 897 A near pair of reproduction hardwood hanging cabinets FURN 20/30

 898 A Victorian mahogany half tester bed (a/f) FURN 60/80

 899 A pine kitchen table FURN 20/30

 900 A set of four modern ladder back dining chairs FURN 20/30

 901 A pair of carved oak hall chairs with leather seats on turned legs FURN 80/100

 902 A mahogany corner washstand FURN 20/30

 903 A pair of mahogany D end tables FURN 80/100

 904 A gilt wood child's chair FURN 30/40

 905 An oak lamp standard FURN 80/100

 906 A blonde Ercol drop leaf dining table together with four chairs FURN 150/200

 907 A large glass topped octagonal coffee table FURN 10/15

 908 A glass topped hexagonal coffee table FURN 10/15

 909 A pine kitchen table and six kitchen chairs FURN 80/100

 910 A dark stained panelled oak/ply blanket box with smaller matching box (2) FURN 30/40

 911 A Victorian rosewood Canterbury (a/f) FURN 140/210

 912 An Edwardian drop leaf trolley FURN 10/15

 913 A Victorian rosewood, beadwork covered footstool FURN 10/15

 914 A 1930's upholstered small wingback armchair FURN 20/30

 915 A cast iron boot scraper FURN 10/20

 916 A pierced brass fender FURN 10/20

 917 A walnut bowfronted china cabinet FURN 10/15

 918 A bentwood hatstand (a/f) FURN 10/15

 919 A Victorian barleytwist rosewood pre-dieu chair FURN 50/70

 920 A blue painted pine cupboard FURN 40/60

 921 A walnut bowfronted china cabinet FURN 10/20

 922 An oak three section Globe Wernicke style bookcase (a/f) FURN 40/60

 922A A Victorian mahogany bookcase top FURN 20/30
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 923 A reproduction wooden road sign ''Wimbledon'' FURN 20/30

 924 A three section bookcase with sliding glass doors FURN 30/40

 925 A reproduction wooden road sign ''Old Trafford FURN 20/30

 926 A barleytwist oak bookcase with leaded glass up & over door FURN 150/200

 927 A reproduction wooden road sign ''White Hart Lane FURN 20/30

 928 A Victorian ebonised credenza FURN 250/300

 929 A modern Kawai upright piano FURN 100/200

 930 An Edwardian mahogany and inlaid dressing table FURN 100/150

 931 An Edwardian sewing table (a/f) FURN 30/40

 932 A modern pine bureau FURN 30/40

 933 A reproduction wooden road sign, ''Stamford Bridge FURN 20/30

 934 A modern pine open bookcase FURN 40/60

 935 A reproduction wooden road sign, ''Portobello Road FURN 20/30

 936 A modern pine low open bookcase FURN 30/40

 937 A reproduction wooden road sign ''Twickenham'' FURN 20/30

 938 A Ercol mid colour dresser with shelved back and hinged top FURN 80/100

 939 A 1930's oak bureau bookcase on cabriole legs FURN 30/40

 940 A Victorian painted pine blanket box FURN 40/60

 941 An oak serving table (a/f) FURN 70/90

 942 An oak/ply blanket box FURN 10/15

 943 A white painted blanket box FURN 20/30

 944 A pine chest of drawers with cork top FURN 20/30

 945 A mosaic top oak coffee table together with a stool FURN 10/15

 946 A nest of occasional tables and a marble topped occasional table (a/f) FURN 10/20

 947 A reproduction yew circular extending dining table with three leaves (2 original, 1 addition), together
with set of eight chairs and a sideboard  

FURN 100/150

 948 A reproduction leather topped coffee table FURN 10/15

 949 An Edwardian inlaid salon armchair (a/f) FURN 80/120

 950 A mahogany coffee table with tilt top FURN 30/40

 951 An oak stereo cabinet FURN 30/40

 952 A walnut chest of drawers FURN 60/80

 953 A 1930's oak tall boy FURN 10/20

 954 Two 1930's barleytwist oak occasional tables FURN 20/30

 955 A walnut china cabinet FURN 20/30

 956 A reproduction mahogany drinks cabinet FURN 20/30

 957 A reproduction mahogany narrow cabinet with astragal glazed door FURN 40/60

 958 A 1930's oak bureau bookcase FURN 180/220

 959 Three lamp standards FURN 10/15

 960 A pine low three drawer chest FURN 20/30

 961 A print tray and an oval frameless wall mirror FURN 10/15

 962 A reproduction mahogany pedestal desk, (a/f) FURN 40/60

 963 A qty of copper and brassware, kettles, warming pans, jam pans etc FURN 30/40

 964 An Edwardian mahogany kneehole desk FURN 60/80

 965 A Burton Reproductions yew occasional table with brass corners and inset handle FURN 20/30

 966 Two provincial wooden stools FURN 20/30

 967 A Chinese side cabinet FURN 40/60

 968 An arch topped cabinet together with an oak book rack (2) FURN 10/15

 969 A reproduction mahogany bachelors chest of drawers FURN 30/40

 970 A 1930's oak hall bureau FURN 10/20

 971 A teak bureau FURN 10/20

 972 A floral upholstered sofa bed and matching armchair (2) FURN 100/150

 973 A pine low three drawer chest FURN 20/30

 974 A green Lloyd Loom linen basket and a three drawer small filing chest (2) FURN 10/15
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 975 An Edwardian washstand base FURN 10/20

 976 A stripped beech three drawer chest FURN 10/20

 977 An Edwardian rosewood and inlaid salon nursing chair and another (2) FURN 20/30

 978 An Edwardian oak library table with inset top FURN 200/300

 979 A panelled oak coffer on later stand FURN 60/80

 980 A William IV rosewood library table with frieze drawers on paw feet (a/f) FURN 400/600

 981 A late Victorian walnut oval tripod table FURN 60/80

 982 An Edwardian mahogany and satinwood banded salon armchair FURN 30/40

 983 A pair of 1930's oak fronted armchairs FURN 120/180

 984 Three cream suitcases, an aluminium suitcase and a leather hatbox with top hat (5) FURN 20/30

 985 A teak nest of three occasional tables FURN 20/30

 986 An Edwardian mahogany and inlaid three piece bedroom suite comp, triple wardrobe, washstand and
dressing chest 

FURN 200/300

 987 A pine double wardrobe with lower drawer FURN 100/150

 988 An Edwardian overmantel mirror FURN 20/30

 989 A stepped oak bookcase FURN 20/30

 990 An Edwardian corner chair FURN 20/30

 991 A 19th cen mahogany tripod table FURN 60/80

 992 A 1930's limed oak kneehole desk FURN 60/80

 993 A 1930's limed oak four door cupboard FURN 20/30

 994 An Edwardian dressing chest FURN 10/20

 995 A cased Singer sewing machine together with a stationary box (2) FURN 10/15

 996 A pair of Stag Minstrel bedside chests FURN 30/40

 997 A metal fender, fire dogs etc FURN 10/20

 998 A large 1930's barleytwist oak draw leaf table FURN 250/300

 999 A large circular coffee table painted with birds and flowers FURN 80/120

1000 An upholstered footstool on cabriole feet FURN 10/20

1001 A Victorian painted pine blanket box FURN 40/60

1002 An Edwardian oak Davenport FURN 80/120

1003 A Skovby SM32 extending dining table together with six SM66 dining chairs FURN 200/300

1004 A late Victorian oak nursing chair FURN 20/30

1005 A Victorian pitch pine dressing table pedestal FURN 5/10

1006 A teak nest of three occasional tables and a magazine rack FURN 10/20

1007 A wicker chair together with an occasional table FURN 40/60

1008 A croquet box and mallets, missing balls FURN 20/30

1009 An oak nest of occasional 3 tables FURN 20/30

1010 A mahogany card table (a/f) FURN 30/40

1011 A corner what not, set of hanging shelves and a pine shelf FURN 10/15

1012 A flower head design carpet together with a circular rug (2) FURN 20/30

1013 An Edwardian mahogany pot cupboard FURN 30/40

1014 A painted bentwood hatstand FURN 10/20

1015 An oak bureau cabinet, with well FURN 350/400

1016 A mahogany two section bookcase FURN 400/500

1017 An Edwardian mahogany triple wardrobe FURN 250/350

1018 An Edwardian Empire style mirror back side cabinet (a/f) FURN 300/350

1019 A reproduction wooden sign ''Platform 9 3/4 FURN 20/30

1020 A pair of G.Plan cream leather sofa's  FURN 0/0

1021 A set of six metal folding red chairs and a folding bridge table FURN 0/0

1022 An Edwardian inlaid rosewood corner cabinet, water damage, smells FURN 0/0

1023 An Edwardian upholstered chair FURN 0/0

1024 Two tall reproduction corner cabinets FURN 0/0

1025 A large silver Indesit fridge freezer FURN 0/0

1026 A cast iron Baden Powell circular pub table and a lamp (2) FURN 0/0
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1027 A G tech upright vacuum cleaner FURN 0/0

1028 A set of weighing scales FURN 0/0

1029 A Bosch shallow washing machine FURN 0/0

1030 A pair of Edwardian double bed ends FURN 0/0

1031 A blue Lloyd Loom bedside table and another white painted bedside table (2) FURN 0/0

1032 Two Bisley sets of metal filing drawers FURN 0/0

1033 A large easle, various smaller easles, boards, stool etc FURN 0/0

1034 A silver Indesit small fridge freezer FURN 0/0

1035 A cream Smeg fridge FURN 0/0

1036 A Bush flat screen television FURN 0/0

1037 A pine bedside cabinet FURN 0/0

1038 A White Knight tumble dryer FURN 0/0

1039 A Creda tumble dryer FURN 0/0

1040 A pair of KEF speakers and a pair of B & O speakers FURN 0/0

1041 Six sets of plastic shelving FURN 0/0

1042 A basket, four enamel dishes and six earthenware flagons FURN 0/0

1043 A pink painted Lloyd Loom chair and linen basket (2) FURN 0/0

1044 Three petrol cans FURN 0/0

1045 A Technics stereo FURN 0/0

1046 A modern Westminster four door pine dresser FURN 0/0

1047 Two wall mirrors FURN 0/0

1048 Two pine single bed frames FURN 0/0

1049 A G. Plan nest of teak occasional tables FURN 0/0

1050 A reproduction mahogany sideboard FURN 0/0

1051 An open shelving unit FURN 0/0

1052 A qty of various lamps FURN 0/0

1053 A reclaimed pine dresser base FURN 0/0

1054 A 1930's barleytwist oak gateleg table FURN 0/0

1055 A cast iron industrial wheel FURN 0/0

1056 A large leather suitcase, a pokerwork stool and a stand (3) FURN 0/0

1057 A pine side table FURN 0/0

1058 Three oak stool frames FURN 0/0

1059 A pine dresser, back reduced FURN 0/0

1060 A ''Classic'' traditional style stereo FURN 0/0

1061 Two coffee tables and a tile topped coffee table (3) FURN 0/0

1062 A pine single bed frame and a pine double bed frame (2) FURN 0/0

1063 A Hotpoint fridge FURN 0/0

1064 Two metal trunks FURN 0/0

1065 A modern pine double wardrobe FURN 0/0

1066 An oak / ply chest of drawers and a toilet mirror (2) FURN 0/0

1067 A oak side table and a plant stand (2) FURN 0/0

1068 A dark Ercol dresser FURN 0/0

1069 A large reproduction yew bookcase FURN 0/0

1070 A nest of occasional tables FURN 0/0

1071 Four jardinaires and a qty of Kilner storage jars FURN 0/0

1072 A block top coffee table FURN 0/0

1073 An Ercol magazine rack together with a stool on cabriole legs (2) FURN 0/0

1074 Two stacking garden chairs FURN 0/0

1075 A pine hanging plate rack, a small oak hanging plate rack and a hanging cabinet (3) FURN 0/0

1076 A wooden barrow FURN 0/0

1077 A set of four cast iron corner brackets for hanging baskets FURN 0/0

1078 A Butchers block on later stand (worm) FURN 0/0
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1079 A qty of misc hardware etc (6) FURN 0/0

1080 Two coffee tables FURN 0/0

1081 A log sledge, by repute ex Wentworth Woodhouse FURN 0/0

1082 An Ercol rocking chair FURN 0/0

1083 Thirteen wooden trays (worm) FURN 0/0

1084 A metal four drawer filing cabinet FURN 0/0

1085 A tile cutter in blue case, laser level kit, pressure washer, roof rack etc FURN 0/0

1086 Three stools, a stand and various lamps FURN 0/0

1087 A pine chest of drawers and a white painted chest of drawers (2) FURN 0/0

1088 Two pub signs FURN 0/0

1089 A large pine framed wall mirror FURN 0/0

1090 A rubber wood block top kitchen table FURN 0/0

1091 A tile topped coffee table and a piano stool (2) FURN 0/0

1092 A circular table together with a 1930's barleytwist reclining armchair (2) FURN 0/0

1093 Four coffee tables FURN 0/0

1094 A walnut demi lune side table and a leather topped demi lune side table (2) FURN 0/0

1095 A large galvanised water trough FURN 0/0

1096 A blue Vixen free spirit girls bicycle FURN 0/0

1097 A purple Apollo girls bicycle FURN 0/0

1098 A silver and red Boss mountain bike FURN 0/0

1099 A black and white Apollo mountain bike FURN 0/0

1100 Two green bean bags FURN 0/0

1101 A twin pillar dining table with two leaves and a set of eight Chippendale style dining chairs (9) FURN 0/0

1102 A leaded glass panel, ''Out Door Dept'', some cracks FURN 20/30

1103 A white painted blanket box FURN 20/30

1104 A Victorian walnut bedroom suite comp, triple wardrobe, pot cupboard, dressing table, washstand, part
bed frame (a/f) 

FURN 150/250

1105 A mahogany tripod table together with a piano stool (2) (a/f) FURN 10/20

1106 A red painted metal post box FURN 30/40

1107 A set of eight mahogany dining chairs incl pair of carvers, with overstuffed seats FURN 400/500

1108 A Geo II style leather upholstered side chair on walnut cabriole legs FURN 30/40

1109 An oak trolley together with an oak magazine or sewing box (2) FURN 20/30

1110 A 1930's mahogany demi lune card table on cabriole legs FURN 30/40

1111 A reproduction, Louis XV style gilt metal mounted drinks cabinet FURN 60/80

1112 A small oak coffer FURN 100/120

1113 A 1930's barleytwist oak firescreen FURN 5/10

1114 A Victorian mahogany pole screen with needlework panel FURN 40/60

1115 A beige composite marble fire surround and hearth FURN 40/60

1116 An Edwardian mahogany nest of three oval occasional tables FURN 30/50

1117 An Edwardian mahogany card table on carved cabriole legs FURN 30/40

1118 A copper watering can FURN 10/20

1119 A mahogany cased wall clock FURN 30/40

1120 An oak low boy FURN 250/300

1121 An Edwardian mahogany and satinwood banded music chest (faded) FURN 60/80

1122 A marble topped, bombe fronted inlaid two drawer chest FURN 500/600

1123 An oak dresser with panelled doors and sides and dog kennel middle FURN 40/60

1124 A Victorian walnut and inlaid gilt metal mounted pier cabinet FURN 400/600

1125 An Edwardian oak two section four door bookcase, to include the books within it FURN 300/500

1126 Two light coloured smokers bow armchairs FURN 80/100

1127 An Edwardian rosewood and inlaid octagonal window table FURN 60/80

1128 A 19th cen circular provincial oak tripod table, catch a/f FURN 40/60

1129 An Edwardian ebonised easy chair (a/f) FURN 30/40

1130 A 1930's overmantel mirror, worm to back board FURN 30/50
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1131 An Edwardian satinwood and swag inlaid mirrorback side cabinet FURN 800/1000


